

Pierre Paulin OLOUONO

EMPLOYÉ POLYVALENT

0753768398

pierreolouono@gmail.com

3 Passable de Sablon, 57000 Metz

25/06/1996

Congolaise

Célibataire

13/11/2023



PROFIL

Employé polyvalent fort d'une expérience dans plusieurs secteurs. Apprécié pour mon sérieux et ma capacité d'adaptation, je fournis un travail de qualité grâce à ma rapidité d'exécution et à une bonne endurance physique. Courtois et doté d'un excellent relationnel, j'aime travailler en équipe et être au contact de la clientèle.

COMPÉTENCES

- Esprit d'équipe
- Sens de l'organisation
- Résistance physique

CENTRES D'INTÉRÊT

- Lecture
- Passion pour le football
- Cinéma
- Musique

LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Débutant

EXPÉRIENCE

06/2023 - 09/2023

Equipier Polyvalent de Restauration

San Marco | Limoges | CDD

- Plonge de la vaisselle, utilisation du lave-vaisselle.
- Débarrassage des plateaux, nettoyage des tables et remise en état de la salle.
- Service en salle, débarrassage des plateaux et nettoyage des tables après le départ des clients.

02/2023 - 04/2023

Employé de mise en rayon

Carrefour | Limoges | CDD

- Vérification des dates limites de consommation, contrôle de la fraîcheur des produits, retrait des articles périmés ou abîmés.
- Disposition des articles en rayon en respectant soigneusement leur emplacement prédéfini.
- Nettoyage et entretien des rayons et des espaces communs conformément aux normes sanitaires.

10/2022 - 12/2022

Préparateur de commandes

Randstad Intérim | Limoges | Intérim

- Rangement des produits en zone de stockage.
- Préparation des commandes, constitution de colis et de lots.
- Réception des produits, contrôle de conformité (références, qualité, quantité), tri et reconditionnement.

FORMATION

09/2023 - 06/2024

Université Lorraine | Metz

Master 1: Economie Appliquée - En cours

09/2022 - 06/2023

Université de Limoges | Limoges

Licence 3: Economie Gestion - Assez bien

01/2015 - 08/2018

Université Marien Nguabi | Brazzaville

Licence 3: Economie Quantitative - Passable